
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/381/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/44/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw oraz 
statutu miasta Skalbmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Skalbmierzu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 23 do uchwały Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 
28 kwietnia 2003 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw oraz statutu miasta Skalbmierz, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 16 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 16. 3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 
organów sołectwa. Zebranie wiejskie, celem dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zwołuje 
Burmistrz Miasta i Gminy.”. 

2. W § 16 dodaje się ustęp 4, w następującym brzmieniu: 

„§ 16. 4. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka działają do dnia wyborów nowego sołtysa i rady 
sołeckiej.”. 

3. W § 29 wykreśla się słowa: „po wyborach do Rady Miejskiej.” 

§ 2. W załączniku nr 24 do uchwały Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie przyjęcia statutów sołectw oraz statutu miasta Skalbmierz, § 2 ust.2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 2. 2. Kadencja Zarządu Miasta trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowego Zarządu 
Miasta. Ogólne Zebranie Mieszkańców Miasta, celem dokonania wyboru Zarządu Miasta, zwołuje 
Burmistrz Miasta i Gminy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4503



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4503


	UCHWAŁA NR LXXVIII/381/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T10:15:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




